
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2019 года 1858

Об утверждении состава Комиссии по вопросам защиты прав
потребителей на территории города Димитровграда Ульяновской области

Во исполнение Стратегии государственной политики Российской
Федерации в области защиты прав потребителей на период до 2030 года,
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от
28.08.2017, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 44 Федерального закона от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите
прав потребителей», руководствуясь Распоряжением Губернатора Ульяновской
области от 25.04.2019 № 288-р, на основании Программы Ульяновской области
по обеспечению прав потребителей на 2019-2021 годы, утвержденной
постановлением Правительства Ульяновской области № 224-П от 17.05.2019,
Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской
области и в целях комплексного развития правоотношений в сфере защиты
прав потребителей на территории города Димитровграда Ульяновской области,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить состав Комиссии по вопросам защиты прав потребителей на
территории города Димитровграда Ульяновской области.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Ю.В.Черноусов



Постановление состав комиссии защита потребителей 2019

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
Администрации города
от _________г. №______

СОСТАВ
Комиссии по вопросам защиты прав потребителей на территории города

Димитровграда Ульяновской области

Председатель Комиссии:
Павлова Н.В. - директор МКУ «Управление РСП»

Заместитель председателя Комиссии:
Анненков В.В. - председатель Совета по вопросам осуществления

общественного контроля на территории города
Димитровграда (по согласованию)

Секретарь Комиссии:
Губина В.С. - ведущий юрисконсульт МКУ «Управление РСП»

Члены Комиссии:
Агафонов В.В. - член Общественной палаты города Димитровграда

Ульяновской области (по согласованию)
Барышева С.Н. - начальник правового управления Администрации

города
Васильева Н.А. - главный редактор информационного портала

«ДимГрад24» (по согласованию)
Денисов О.Г. - предприниматель
Кононов Е.В. - директор Фонда социального, культурного и

экономического развития города Димитровграда (по
согласованию)

Ванькова Е.Л. - исполняющий обязанности руководителя
Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Ульяновской области в
г.Димитровграде (по согласованию)

Пазьбин А.П. - председатель Димитровградского местного
отделения «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

_____________


	      ПРИЛОЖЕНИЕ

